РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ Г. УЛАН-УДЭ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « J-JLy, OS. ctorfb Г. №

Об установлении тарифов на платные услуги
муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Музыкально - гуманитарный лицей
им. Д. Аюшеева»

В соответствии со ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ "
Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", ст. 30 Устава городского округа 11 город Улан - Удэ",

1. Установить тарифы на платные услуги муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Музыкально - гуманитарный лицей им. Д.
Аюшеева» согласно приложению.

2. Тарифы, предусмотренные пунктом 1 настоящего постановления,
считаются предельными (максимальными) для участия при проведении
конкурсов, аукционов, запросов котировок цен на товары, работы, услуги для
размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для
государственных, муниципальных нужд, нужд бюджетных учреждений,
оказания услуг различным категориям граждан.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации города
Улан - Удэ от 27.08.2012 № 361 «Об установлении тарифов на платные услуги
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Музыкально - гуманитарный лицей им. Д. Аюшеева»

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2013 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

И.о. руководителя
Администрации г. Улан-Удэ З.Г. Сангадиев

/ ¥

Приложение к постановлению
Администрации г. Улан-Удэ

Тарифы на платные услуги муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
"Музыкально-гуманитарный лицей им. Д. Аюшеева"

№
п/п Наименование Ед.изм. Тариф

I Компьютерная графика и аранжировка руб./ чел./месяц 845
2 Школа любителей музицирования руб./ чел./месяц 1460

3
Эстетическое воспитание средствами хореографического
искусства руб./ чел./месяц 1000

4 Музыкальное искусство:
4.1. - полный курс руб./ чел./месяц 1500
4.2. - дошкольное образование руб./ чел./месяц 1500
4.3. - с инструментом руб./ чел./месяц 1450
4.4. - без инструмента руб./ чел./месяц 1000
4.5. - курс для взрослых руб./ чел./месяц 1500
4.6. - интенсивный курс руб./ чел./месяц 1500

5 Постановка голоса руб./ чел./месяц 1500
6 Студия "Краски"

6.1. - интенсивный курс руб./ чел./месяц 1000
6.2. - подготовительное отделение руб./ чел./месяц 600

7 Воскресная школа - центр "Дошкольник"
7.1. - младшая группа руб./ чел./месяц 2100
7.2. - старшая группа руб./ чел./месяц 2500

8 Общеэстетическое отделение:
8.1. 1 класс руб./ чел./месяц 965
8.2. 2 класс руб./ чел./месяц 620
8.3. 3 класс руб./ чел./месяц 480
8.4. 4, 5 классы руб./ чел./месяц 440
8.5. 6-11 классы руб./ чел./месяц 275
9 Концертный номер руб./номер 1895
10 Консалтинговые услуги руб./час 500
11 Репетиторские услуги руб./час 500
12 Репетиция в концертном зале руб./час 1050
13 Прокат музыкальных инструментов руб./сутки 270
14 Услуги ведущего руб./ мероприятие 1940
15 Тренажер "Беговая дорожка" (сеанс 30 мин.) руб./чел./ сеанс 95
16 Услуги дежурного воспитателя руб./чел./ час 115
17 Копирование документов р!уб./лист 4

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-02T11:21:12+0500